
Protokół Nr XX/08 
z XX sesji Rady Gminy Lipno 

odbytej w dniu 01 grudnia  2008 roku 
 
 
 

Dnia 01 grudnia 2008 roku o godz. 12-tej w Zespole Szkół w Radomicach 
odbyła się XX sesja Rady Gminy Lipno. 
 
Obecni na sesji według załączonej listy obecności. 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
 Pan Andrzej Piotr Szychulski, Skarbnik Gminy – Pani Adela Wiśniewska, 
Radca Prawny – Pan Józef Jesionowski, Sekretarz Gminy – Pan Andrzej Rozen, 
Kierownik ROR - Pani Anna Kwiatkowska, Kierownik SAPO – Pan Kazimierz 
Mątowski, Kierownik RGK – Pan Grzegorz Koszczka, Starosta Lipnowski – 
Pan Krzysztof Baranowski, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w 
Lipnie – Pani Wiesława Bogusławska.  
 

Ad. pkt 1 a 
 

Otwarcia obrad XX sesji Rady Gminy Lipno dokonał Przewodniczący Rady 
Gminy Lipno – Pan Bohdan Nowak, który na wstępie powitał wszystkich 
obecnych, jednocześnie stwierdzając, że na stan 15 Radnych, w sesji udział 
bierze 14 Radnych, a zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 
uchwał i rozstrzygnięć. 
 

Ad. pkt 1 b 
 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad.. 
 
1. Sprawy organizacyjne: 
a/ otwarcie sesji 
b/ przyjęcie porządku obrad 
 
2. Złożenie ślubowania przez  Wójta wybranego w wyborach 

przedterminowych. 
 
3. Zakończenie obrad  XIX sesji Rady Gminy Lipno.   
                                     
Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są jeszcze jakieś uwagi, 
bądź propozycje zmian do przedstawionego  porządku obrad. 
 
 

 



 
Radna Grażyna Charyton   wnosi o poszerzenie porządku obrad o punkt 
podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na 2008 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie propozycję poszerzenia 
porządku obrad. 
 
Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesieni ręki 
jednogłośnie przyjęli w/w propozycję. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie proponowany porządek 
obrad. 
Radni Rady Gminy lipno w głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjęli 
proponowany porządek obrad. 
 
 
 
 

Ad. pkt 2  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do punktu – złożenie 
ślubowania przez Wójta wybranego w wyborach przedterminowych i głos oddał  
Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Lipnie Pani Wiesławie 
Bogusławskiej. 
 
 
 
Pani Wiesława Bogusławska przedstawiła wyniki wyborów, następnie 
wręczyła Panu Andrzejowi Piotrowi Szychulskiemu zaświadczenie o wyborze 
na Wójta Gminy Lipno życząc samych sukcesów pełniąc funkcję Wójta Gminy 
Lipno. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  przytoczył art. 29a Ustawy o samorządzie 
gminnym. 
„ Objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady 
gminy ślubowania o następującej treści: 
Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.” 
 

 



Następnie Przewodniczący Rady Gminy Lipno odczytywał treść ślubowania, 
Pan Andrzej Piotr Szychulski powtarzał słowa ślubowania, na koniec 
wypowiadając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
 
Starosta Lipnowski Pan Krzysztof Baranowski w imieniu własnym jak i 
całego Starostwa złożył gratulacje Wójtowi Gminy Lipno Panu Andrzejowi 
Piotrowi Szychulskiemu życząc samych sukcesów w życiu zawodowym, 
pracując na rzecz społeczeństwa. 
 
Następnie gratulacje Wójtowi Gminy Lipno Panu Andrzejowi Szychulskiemu 
złożyli wszyscy Radni Rady Gminy Lipno. 
 
Wójt Gminy Lipno Pan Andrzej Piotr Szychulski  podziękował wszystkim   
za udział w wyborach, szczególnie tym, którzy oddali głos na Jego osobę. 
Zapewnił, że będzie starał się jak najlepiej wykonywać funkcję Wójta Gminy 
Lipno, dbając o całe społeczeństwo. 
 

Ad. pkt 3 
 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 
Lipno na 2008 rok. Nadmieniła, że zmian w budżecie dokonano w związku z 
przeniesieniem środków z zakupów inwestycyjnych na wydatki bieżące. 
 
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy są jakieś pytania. 
Pytań nie było. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały Nr XX/96/08 w 
sprawie zmian budżetu Gminy Lipno na 2008 rok i poddał go pod głosowanie. 
 
Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki 
jednogłośnie przyjęli projekt w/w uchwały. 
 
 

Ad. pkt 4 
 

Wobec wyczerpania tematu, na tym obrady XX sesji zakończono. 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował obecnym za udział w sesji. 
 
 
Protokolant                                                                  Przewodniczący Rady Gminy Lipno 
Żaneta Wołkowicz                                                                 Bohdan  Nowak 

 


